2020年3月期通期連結業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

2020年3月期通期個別業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

修正の理由
１．個別業績予想の修正理由

売上高につきましては、一部の工事進捗の遅れにより前回発表予想から若干減少する見込みです。
利益面では、計画していた売上未達による利益の減少19百万円と、原価改善が未達になった影響が2億56百万円あり、

営業利益が計画比２億75百万円の減少となる見込みです。
この主な原因は、太陽光発電所建設工事の利益率の悪化によるものです。

また、受取地代家賃の増加、投資有価証券売却益を計上したものの 経常利益、当期純利益は前回発表予想を下回る
見込みです。

２．連結業績予想の修正理由
売上高につきましては、個別業績が当初予定を下回ることにより連結業績も前回発表予想から若干減少する見込みで

す。
利益面では、国内連結子会社を１社追加したことにより、営業利益は計画比97百万円の減少となるものの、経常利益、親

会社株主に帰属する当期純利益は 前回発表予想を上回る見込みです。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報を前提としております。実際の業績は今後様々な要因に
よって予想数値と異なる場合があります。

2020年4月27日
各 位

上場会社名 株式会社 サンテック
代表者 取締役社長 八幡欣也
（コード番号 1960 ）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 舩戸文英
（TEL 03-3265-6181）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年11月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 48,000 800 1,200 900 53.27
今回修正予想(B) 46,802 702 1,337 1,008 59.71
増減額(B-A) △1,197 △97 137 108
増減率(%) △2.5 △12.2 11.4 12.1
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

45,051 646 1,170 683 39.18

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,000 600 1,100 900 53.27
今回修正予想(B) 29,975 324 912 775 45.92
増減額(B-A) △1,024 △275 △187 △124
増減率(%) △3.3 △45.9 △17.1 △13.8
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

29,869 607 1,130 759 43.52

以 上